МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА КИРИЛЛОВИЧА ПРОСОЕДОВА
. ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

ПРИКАЗ

21.08.2024 № 240
г.Георгиевск

О создании комиссии по осуществлению родительского контроля за
качеством питания обучающихся

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 30
июля 2013 г. № 72-кз, на основании постановления администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28.08.2018 г. №
2217 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения питанием
обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, отнесенных к
категории обучающихся, имеющих право на предоставление мер социальной
поддержки» (с учетом постановлений администрации Георгиевского
городского округа Ставропольского края от 17 января 2024 г. № 107 и 30 мая
2024 г. № 1675 и приказа управления образования администрации
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 12.08.2024 г.
№ 1788 «Об организации питания обучающихся в муниципальных
общеобразовательных учреждениях Георгиевского муниципального округа в I
полугодии 2024/2025 учебного года», соблюдения санитарно-
эпидемиологических требований к организации питания в соответствии с
СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организации общественного питания населения», в целях организации
питания, сохранения здоровья детей и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского
контроля организации и качества питания обучающихся в следующем составе:
председатель - Халимончук Н.Н. - ответственная за организацию питания

обучающихся;
члены комиссии: Крючкова Е.Ю.- член родительского комитета.

Беднов’а И.В.- член родительского комитета.
Стаценко Н. Ф.- член родительского комитета.
Дильбази Г. А.- член родительского комитета.

2. Заседание комиссии проводить по мере необходимости.

3. Контроль исполнения н; иказа оставляю за собой.

Директор_МБОУ СОШ № 1 I S з/о . сош*и '
им. А.К. Просоедова г. Геопш^вскакпросогдов Н.И.Казадаева

С приказом ознакомлена «21»_08 fc4Mwt^/ Н.Н.Халимончук